
č-2019009'b ra l
Dodatek č .l k rámcové kupní smlouvě č. 2019009

se sjednáním slevy z ceny vázané na výši dosaženého ročního odběru

PRODÁVAJÍCÍ:

Firma: TECH-LIT CZ s.r.o.
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
37811 zastoupená Robertem Škaloudem, jednatelem společnosti

Sídlo: U Trati 63/5, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO: 05436923
DIČ: CZ05436923
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
SWIFT: G1BSCZPX
IBAN: CZ55 0800 0000 0042 8513 5379

KUPUJÍCÍ:
Firma: Technické služby města Olomouce, a.s.

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2052
Zastoupena: I
Sídlo: Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČO: 25826603
DIČ: CZ25826603
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento „Dodatek Č, 1 k rámcové kupní smlouvě“ 
podle § 2079

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku:

Dodatek č. X upravuje bod 3.3., všechna ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

3.3 Na základě této smlouvy je ujednána cena k výrobkům:

M X G -400 g 901464 cena:

MXG -1 5  kg 901460015 cena:

Další slevy se už na výrobky nevztahují.

V Hradci Králové dne................ .......

bez DPH při ročním odběru 144 ks 

Kč bez DPH při ročním odběru 4 ks

dneV

Prodávající
............... T'
Kupující

Stránka 1 z 1


